Протокол
заседания совета №0462-02

саморегулируемой организации
Ассоциация «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

Ассоциация «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
630049, Новосибирская область, город Новосибирск, Красный Проспект, дом 79

Место проведения: 630049, Новосибирская область, город Новосибирск, Красный Проспект, дом 79;
Время начала заседания: 11:45
Присутствовали: 6 из 6 членов совета - 100%.
Президент Совета:
Островский B.C.

Члены совета: Макиев Отар Багратович;Кононыхин Сергей Александрович;Кривошей Дмитрий
Александрович;Кожуховский Алексей Олегович;Сивцев Иннокентий Семенович.

Кворум имеется.
Приглашенные лица: Черемных Н.В.
Повестка дня:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее
выданное ООО Гранит-М (ИНН 5401375535) и внесение необоходимых изменений в сведения об ООО
Гранит-М (ИНН 5401375535) содержащиеся в Реестре членов саморегулируемой организации и
выдаче Свидетельства о допуске к работам.

Выступал: Президент Совета -  Островский B.C.
Предложил избрать секретарем заседания Совета - Черемных Н.В.
Голосовали: ЗА-6 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета - Черемных Н.В.
Выступал: По первому вопросу: Президент Совета -  Островский B.C.
Предложил:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее выданное
ООО Гранит-М (ИНН 5401375535) и внести необоходимые изменений в сведения об ООО Гранит-М
(ИНН 5401375535) содержащиеся в Реестре членов саморегулируемой организации и выдать
Свидетельство о допуске к работам.

Голосовали: ЗА-6 ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили:
Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, ранее выданное ООО
Гранит-М (ИНН 5401375535) и внести необоходимые изменений в сведения об ООО Гранит-М (ИНН
5401375535) содержащиеся в Реестре членов саморегулируемой организации и выдать Свидетельство о допуске
к работам.

20.12.2016

Секретарь заседания Совета

Президент Совета